ANEXO | — RESULTADO FINAL DA AVALIAGAO DE PROJETOS DA MONITORIA DE ENSINO SLE1

monitores e aprimoramento da aprendizagem para 0s alunos

PROFESSOR ORIENTADOR 1 E-MAIL TITULO PROJETO CURSO COMPONENTE CURRICULAR SITUACI\O DA INSCRICAO POSI(;Z\O MONITORES BOLSISTAS MONITORES VOLUNTARIOS
STEFANIANEIVA LAVORATO stefania.lavorato@ufob.edu.br Monitoria de ensino dos componentes curriculares Sintese e~ |Farmécia Préticas em Sintese de FArmacos
Férmacos e Préticas em Sintese de Férmacos CBS1035/ Préticas em Sintese de Deferida 1° 1 0
Férmacos (CBS1035)
Maria Carolina Martins Mussi/ Julianna Joanna mariamartins@ufob.edu.or Monitoria de Principios de Patologia Medicina Principios de Patologia (CBS0037) .
' Deferida 2 1 3
Carvalho Moraes de Campos Baldin
Marcio Massao Kawano marcio.kawano@ufob.edu.br Monitoria em Morfofuncionais II: Anatomia Humana | Medicina Morfofuncionais II: Anatomia Humana | .
Deferida 3 1 1
(CBS0028)
Pablinny Moreira Galdino de Carvalho pablinny.galdino@ufob.edu.br Monitoria de ensino em Farmacos e Interacdes Fisioldgicas 1 e [Medicina FARMACOS E INTERAGOES
2 FISIOLOGICAS | (CBS3013)/ .
FARMACOS E INTERAGOES Defeica ® L 0
FISIOLOGICAS Il (CBS3014)
Larissa Paola Rodrigues Venancio larissa.venancio@ufob.edu.br Perdendo o “medo” da Genética Humana: contribuigdo do aluno- |Medicina/ Farmécia | Genética Humana (CBS0018)
monitor para formagéo académica, profissional e pessoal dos Deferida 50 1 2
académicos da drea da salide no estudo da hereditariedade.
Marcello da Silveira Paschoalini marcello.paschoalini@ufob.edu MONITORIA DE ENSINO EM ANATOMIA TOPOGRAFICAE |Medicina MORFOFUNCIONAL VI: ANATOMIA
TECNICA CIRURGICA TOPOGRAFICAE TECNICA Deferida 6° 1 5
CIRURGICA (CBS0025)
Fabricio Luiz Tulini fabricio.tulini@ufob.edu.br Monitoria de ensino em Bromatologia Nutricdo/ Farmécia  |Bromatologia (CBS0008) Deferida 7 1 0
Lancaster Monteiro Diniz/ Raquel Cristina de Oliveira|lancaster123diniz@gmail.com Monitoria de Ensino em Salide do Adulto e do Homem Medicina Oficinas de cuidado & salde do adulto e
Porto do homem (CBS3017)/ Problemas de
salide na idade adulta e do homem Deferida 8° 4
(CBS3049)/ Praticas médicas na ESF II:
Salide do adulto e do homem (CBS3032)
Angevaldo Gdes Lima dr.angevaldo.lima@gmail.com Monitoria de Ensino em Cirurgia Il (CBS3004): ambientes de ~ [Medicina Cirurgia Il (CBS3004)
aprendizagem intra e extraclasse
Deferida 9 3
Ljvia de Vasconcellos Gonzaga Knupp liviaknupp@ufob.edu.br Monitoria de ensino em Propedéutica Clinica Medicina Propedéutica clinica (CBS3054) Deferida 100 2
Jodo Mauricio Moreira Araljo jmcorrentina@gmail.com Monitoria de Ensino em Pediatria Medicina Problemas de salide na infancia e
adt'JIesce‘nua' (CBSSQSO)/ Oficinas de Deferica 110 3
cuidado & salde da criancae do
adolescente (CBS3019)
LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA CANDIDO luciana.candido@ufob.edu.or Anatomia de Sistemas Medicina Morfofuncionais Il: Anatomia ll e )
o Deferida 12° 1
Fisiologia | (CBS0029)
Ariela Werneck de Carvalho ariela.carvalho@ufob.edu.br Monitoria de Nutri¢do Bésica | Nutricdo Nutricdo Bésica | (CBS2016) Deferida 13 2
Vinicius Sagrilo Lima Dos Santos vinicius.santos@ufob.edu.br Monitoria de Ensino em Anestesiologia e Dor Medicina Anestesiologia e Dor (CCBS3001)
Deferida 140 2
Peres Embirucu Barreto Junior pereshjr@hotmail.com Monitoria de Ensino em Ginecologia Medicina OFICINAS DE CUIDADO A SAUDE DA Deferica 150 3
MULHER (CBS3021)
Dayane Otero Rodrigues dayane.rodrigues@ufob.edu.br Monitoria em Parasitologia: novas perspectivas para 0s Farmécia Parasitologia Clinica (CBS1029) Deferida 1 1




